
PODROBNÝ SEZNAM VĚCÍ 

 

• Oblečení 

 6x triko (ideálně trika jak s krátkým, tak i s dlouhým rukávem) 

 1x tepláky nebo jiné kalhoty na doma 

 1x kalhoty na ven (ne ty, které má dítě na svah!) 

 2x mikina 

 Pyžamo 

 6x ponožky 

 6x spodní prádlo 

 Zimní čepice 

• Oblečení na svah 

 1x lyžařské kalhoty 

 1x lyžařská bunda 

 1x TEPLÉ lyžařské rukavice 

 1x tenčí obyčejné rukavice 

 Šátek či šála na krk 

 Tenká čepice, která se vleze pod helmu 

 3x lyžařské ponožky (nějaké teplejší, tlustší, ideálně podkolenky) 

 Doporučujeme 1x termoprádlo 

• Hygienické potřeby 

 Ručník 

 Mýdlo a šampón 

 Kartáček na zuby 

 Pasta na zuby 

 Hřeben 

 Doporučujeme jelení lůj a krém, který se hodí v případě mrazů 

• Další věci 

 Spacák 

 Přezůvky 

 Blok či zápisník 

 Psací potřeby 

 Stezka 

 Malý batůžek 

 Termoska případně i jiná láhev na pití 

 Přiměřené kapesné 

 Léky, které dítě užívá 
 

Veškeré oblečení a věci doporučujeme podepsat! 


